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LECTOUI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

Inter opus nostrum prosequendum non desistimus

quamplurium errorum zizania ab incurioso typographo

in campum Bullarum Pontificiarum superinducta evel-

lere, ut illae in nativo suo vultu venustiores appareant.

In hoc etiam volumine adornando non minus quam mille

ofTendimus sphalmata
,
quae novem supra triginta Ale-

xandri Vili , ducentasque , una demptà ,
Innocentii XII

Constitutiones mire deformabant. Earum nonnullas ex in-

tegro
,
pene dixerim , emendare debuimus , ut eam prae

ceteris videro est, quae Innocentii XII centesima quinqua-

gesima prima numeratur. Quod quantum nobis facessat

negocii et molestiarum, probus quisque facile reputabit.

At non minime nos recreat, quod optatam cursu iam

prope attingimus metani. Nonnisi quatuor decennia Bulla-

rum posthac edenda nobis supersunt, ut ad fmem Coqueli-

nianae Collectionis perveniamus, quorum duo et amplius,

totum nempe Clemenlis XI pontificaturn ab anno mdcc

ad MDCGxxi, sequenti tomo xxi concludemus.

Ilaque laetare, et tu, candide Lector, studiaque nostra,

ut soles, benigno semper favore prosequere. Vale.

Augustae Taurinoruni, die xx decembris mdccclxx.

A. Veggo et Socii.

TABULA

Quae novum ordinem referi quo chronologice dispositae sunt

Pontificiae ConstitiUiones in Editione Taurinensi, collatiim cum

veleri ordine Romanae Editionis Hieromjmi Mainardi.

Edit.

INDICULUS

ss. PONTIFICUM CONSTITUTIONUM

QUAE IN TOMO XX

EXTRA ORDINEM CHEONOLOGICUM VAGANTUR.

Datum A. D. Pag.
GREGORIUS XI.

Uòsijuc dn/nj 1237(7) Omnipotens Deus tì99

24 Aprilis 1238 Cura a nobis patitur 701

INNOCENTIUS IV.

10 Octobris 1250 Precibus dilectae in Christo 701

ALEXANDER IV.

20 lunii 1256 Cum a nobis petitur 702

BENEDICTUS XII.

20 lunii 1338 Cum a nobis petitur 702

CLEMENS Vin.

22 Angusti 1392 Pastoralis nostrae soUicitudinis 609

20 lunii 1596 Pastoralis nostrae soUicitudinis 860

GREGORIUS XV.

30 Septembris 1621 Pietatis et christianae charitatis 546

CLEMENS IX.

7 Decembris 1668 In sublimi 11

CLEMENS X.

27 Mail 1673 Ex iniunoto 672

INNOCENTIUS XI.

12 lunii 1687 Esponi nobis 728

12 lunii 1688 Nuper prò parte 117

INNOCENTIUS Xn.

27 Aprilis 1694 (a) Dudum felicis 746

18 Septembris 1695 (6) Ad pastorale fastigium 660

(a) Al si legalur 1696 est ia loco.

(() Al sì legalur lt% est io loco.

INDEX
LECTIOMM VEL MENDOSARUM VEL DUBIARUM

K I> I T I rt NI S li M A N A E

QOIBUS OPPONUNTUR SINGLUS SINGULAE EMENDATIONF.S VEL LECTIO.NES